Echte Hausmannskost
filr die Gastronomie.
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Ein feines Stiick Tirol 3

Wir machen Altbekanntes neu und greifen
dabei tief in die Schatzkiste echter Tiroler
Hausmannskost: Mit Zutaten aus der Region,
traditionellem Handwerk und unseren

feinen Familienvezepten kreieven wir ehrliche
Gerichte mit vertrautem Geschmack.

Seit iiber 30 Jahren sind wir deshalb auch ein
verlasslicher Partner fiir den Gastronomie-

Was fiir uns echt zahlt.

Wenn es um Qualitit geht, iiberlassen wir nichts dem Zufall -
deshalb gelten diese Grundsitze bei uns ohne Wenn und Abey:

Ein Tiroler Familienbetrieb.

Seit 1991 fertigen wir Knédel,
Schlutzkrapfen und viele weitere
Spezialitdten in unserer Produktions-
stéitte in Gnadenwald.

Wir stellen mit Sorgfalt hervorra-
gende Gerichte her und sorgen fiir
die gleichbleibende Qualitét unserer
Produkte. Zwei Fahrverk&ufer bringen
die gewiinschten Kastlichkeiten zu
Privat- und Gastronomiekunden sowie
dem Lebensmitteleinzelhandel. Ein
mehrképfiges Team organisiert die
Administration und Zustellung.

bereich und bieten GroRverpackungseinheiten

unserer Produkte an. Durch die personliche
Beratung unseres Auliendienstmitarbeiters
und dev hauseigenen Logistik bieten wir

unseren Gastronomiekunden den bestmaoglichen

Service und hohe Lieferverlasslichkeit.

Unsere Produkte:
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deFLORIAN-Gerichte werden téglich
frisch zubereitet — auf Zusatzstoffe
(auBer unvermeidlichen Konservie-
rungsmitteln in wenigen Zutaten, z. B.
Speck, Marmelade) - verzichten wir.

Kurze Wege sind uns wichtig. Wir
bauen auf langfristige Partnerschaften
mit regionalen Produzenten. Die Zuta-
ten stammen sozusagen aus ,Nach-
bars Garten” — und aus seinem Stall.

Bei jedem Arbeitsschritt, schauen wir
auf die Natur: bei kurzen Lieferwegen
der regionalen Zutaten ebenso wie
bei den Verpackungen aus Karton.

Monika Deflorian - Langjéhrige
Geschéftsfihrerin ist fir die Verwaltung
und Finanzen zusténdig.



Wir sind fur Sie da.

In der Zeit zwischen 08.00 und 17.00 sind
wir fiir Sie im Einsatz. Unser Verkaufsteam
nimmt telefonisch odev pevrsonlich lhre
Bestellungen und Anfragen entgegen.

Wir freuen uns iiber lhre Anfrage:

HEINZ SPITALER
AuBendienst
®© +43 676. 68 40 105

gastro@deflorian.firol

Lahlungsbedingungen

Bei Barzahlung und Bankeinzug
gewdhren wir lhnen 2% Skonto.

Bei einer Bestellung Giber € 250,00
erhalten Sie 3% Rabatt.

Anschrift / Kontakt

deFLORIAN
Tiefkishlspezialitéten GmbH
6069 Gnadenwald 35 b, Tirol
© +43 676 .40 23 265
www.deflorian.tirol
office@deflorian.tirol

v if

CARMEN BERTHOLD

Administration
®© +43 676. 40 23 265

office@deflorian.tirol

Treue wird belohnt

Informieren Sie sich bei unserem
AuBendienstmitarbeiter iiber unsere
Jahresstaffelung!

f

Besuchen Sie uns auf Facebook und
Instagram, dort erhalten Sie Einblick
in die Herstellung unserer Gerichte.




Damit lhr Fest gelingt, unterstiitzen wir Sie
gevne mit unseven Tiroler Schmankerln.
Selbstverstindlich stellen wir lhnen eine Friteuse
oder einen Gasgriller und eine Tiefkithltruhe

— bei GroRveranstaltungen eines unserer
Tiefkithifahrzeuge — zur Verfiigung. Alle Produkte
konnen auf ,Kommission” bestellt werden.

Unsere Mitarbeiter informieren Sie gerne bei
dev Auswahl dev Produkte und der Planung
lhrer Veranstaltung.




deFLORIAN

Schlutzkrapfen

Schlutzkrapfen mit Spinatfiille © &< ©

Kartoffel, Blattspinat, Topfen
30g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 11,24 /kg)

Schlutzkrapfen mit Graukisefiille © &< ©

Graukése, Kartoffel, Topfen, Schnittlauch
30g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 11,24 /kg)

Schlutzkrapfen mit Topfenfiille ¢ &< ©

Kartoffel, Topfen, Schnittlauch
30 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 11,24 /kg)

Osttiroler Schlipfkrapfen ©® oo

Kartoffel, Sauerrahm, Schnittlauch

30g/Stick, VK Stickpreis Netto

120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 11,24 /kg)

Schlutzkrapfen mit Steinpilzfiille © & &

Steinpilze, Zwiebeln, Semmelbrssel
25 g/Stick, VK Stickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,00 kg, VK Preis Netto (€ 24,00/kg)

€ 0,34

€ 40,50

€0,34

€ 40,50

€ 0,34

€ 40,50

€ 0,34

€ 40,50

€ 0,60

€72,00

Saisonale Schlutzkrapfen

Schlutzkrapfen mit Pfifferlingfiille ¢ &< ©

Pfifferlinge, Zwiebeln, Semmelbr&sel
27 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,24 kg, VK Preis Netto (€ 22,22 /kg)

Schlutzkrapfen mit Bairvlauchfiille ¢ &< ¢

Kartoffel, Ricotta, Barlauch
30g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 15,67 /kg)

Schlutzkrapfen mit Spargelfiille ¢ & <©©©

Kartoffel, Spargel, Ricotta
25 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,00 kg, VK Preis Netto (€ 20,00/kg)

Schlutzkrapfen mit Kiirbisfiille ¢ & &<

Muskatkirbis, Kirbiskerne, Kartoffel
30g/Stick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 15,67 /kg)

Tiroler Tris ©® & ©

2 Spinatknédel, 2 Kasnocken, 4 Schlutzkrapfen mit Spinaffille,
4 Schlutzkrapfen mit Graukéasefille

16 Portionen, VK Preis netto pro Portion

8 x580g/Karton (€ 20,45/kg) VK Preis Netto

Gastronomie

€ 0,60

€72,00

€0,47

€56,40

€0,50

€ 60,00

€0,47

€56,40

€ 5,93

€94,90



deFLORIAN Frisch QEkOCI’It, y'egionm

Vegane Schlutzkrapfen (nur auf Anfrage!) U Vld 0 l/] ne ZM Satze.

Schlutzkrapfen mit Spinatfiille © &

Kartoffel, Blattspinat, Zwiebeln
30g/Stiick, VK Stiickpreis Netto € 0, 34
120 Stiick/Karton, gesamt 3,60 kg, VK Preis Netto (€ 11,24 /kg) € 40,50

Schlutzkrapfen mit Steinpilzfiille © &

Steinpilze, Zwiebeln, Semmelbrosel

25 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto € 0,60
120 Stiick/Karton, gesamt 3,00 kg, VK Preis Netto (€ 24,00/kg) €72,00
Schlutzkrapfen mit Pfifferlingfiille © & )
Pfifferlinge, Zwiebeln, Semmelbrésel

27 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto € O, 60
120 Stiick/Karton, gesamt 3,24 kg, VK Preis Netto (€ 22,22 /kg) €72,00

Schlutzkrapfen mit Kiirbisfiille © &

Muskatkirbis, Kirbiskerne, Kartoffel

30g/Stick, VK Stiickpreis Netto € 0, 47
120 Stiick/ Karton, gesamt 3,60kg, VK Preis Netto (€ 15,67 /kg) € 56,40

T AR
' Wihscre Knodel, Teige und Fiillungen
= Werden taglich frisch zubereitet.
i #Ads diesem Grund stehe ich schon um

r in der Produktion.

oduktionsleiter, IFS-Manager, Frihaufsteher)



deFLORIAN

Knodel
Speckknodel &<

Knddelbrot, gerdstete Speckwiirfel
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 11,25/kg)

Spinatknodel © ®©©

Knédelbrot, Blattspinat, Cremespinat, Knoblauch
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 9,20/kg)

Leberknodel © & @

Knédelbrot, Rinderleber, Knoblauch
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 9,20/kg)

Semmelknodel & A0

Knédelbrot, Butter, Petersilie
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 8,05/kg)

Pressknodel gebacken © ®<©©

Knddelbrot, Kartoffel, Graukéase, Zieger
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
40 Stiick/Karton, gesamt 4,00 kg, VK Preis Netto (€ 13,22 /kg)

Pressknodel voh ¢ &< o

Knddelbrot, Kartoffel, Graukéase, Zieger
110 g/ Stisck, VK Stiickpreis Netto
40 Stiick/Karton, gesamt 4,40kg, VK Preis Netto (€ 9,93 /kg)

€1,13

€ 54,00

€ 0,92

€44,10

€ 0,92

€44,10

€ 0,80

€ 38,60

€ 1,32

€52,90

€ 1,09

€43,70

Kasnocken & & o ©

Knédelbrot, Graukése, Bergkése
70g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
60 Stiick/Karton, gesamt 4,20kg, VK Preis Netto (€ 13,96/kg)

Birlauchknodel © &<

Knoédelbrot, Barlauch
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 10,01 /kg)

Pfifferlingknodel © ®<©©

Knédelbrot, Pfifferlinge, Petersilie
70g/ Stiick, VK Stickpreis Netto
60 Stiick/Karton, gesamt 4,20kg, VK Preis Netto (€ 16,09 /kg)

Rohnenknodel ©® &> <0 ©

Knddelbrot, Rohnen
100 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
48 Stiick/Karton, gesamt 4,80kg, VK Preis Netto (€ 10,11 /kg)

Kulinarische Feinheiten

Milzschnitten & © &

Dinngeschnittenes Weif3brot mit Rindermilz bestrichen und gebacken

gesamt 3,00 kg, VK Preis Netto (€ 19,54 /kg)

Gastronomie

€0,98

€ 58,60

€ 1,00

€ 48,00

€1,13

€ 67,60

€ 1,01

€ 48,50

€ 58,60



deFLORIAN

Krapfen pikant

Zillertaler Kaskrapfen © O ® o

Graukése, Kartoffel, Topfen, Zieger
70g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
50 Stiick/Karton, gesamt 3,50kg, VK Preis Netto (€ 10,34/kg)

Zillertalevkrapferl Mini © & & @

Graukase, Kartoffel, Topfen, Zieger
22 g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 18,29/kg)

Krapfen suld

Kastanienkrapferl © & <@

Kastanienpiree, Milch, Rum
22 g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 19,33 /kg)

Mohukrapferl © &< @

Mohn, Dérrbirnen, Powidelmarmelade, Rum
22 g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 19,33 /kg)

Mavillenkrapferl ©®<oe®

Marillenmarmelade, Mandeln
22 g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 19,33 /kg)

Vogelbeer Boskop-Krapferl & &< ©

Boskopdpfel, Vogelbeermarmelade
22 g/Stick, VK Stickpreis Netto
120 Stiick/ Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 20,38 /kg)

€0,72

€ 36,20

€0,40

€ 48,30

€0,43

€ 51,00

€0,43

€ 51,00

€0,43

€ 51,00

€0,45

€53,80

Preiselbeevkrapfen © & <@

Preiselbeermarmelade, Topfen, Vanillezucker
22 g/Stick, VK Stiickpreis Netto
120 Stiick/Karton, gesamt 2,64 kg, VK Preis Netto (€ 20,38 /kg)

Kirchtagskrapfen &<

Mohn, Dérrbirnen, Powidelmarmelade, Rum
50g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
50 Stiick/Karton, gesamt 2,50kg, VK Preis Netto (€ 14,48 /kg)

Kiachl (Germteiglinge) © & e ¢

Weizenmehl, Germ, Rum
90 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto
30 Stiick/Karton, gesamt 2,70kg, VK Preis Netto (€ 8,94 /kg)

Kiachl vorgebacken (Baunernkrapfen) & & oo ¢

mit Sauerkraut, oder Preiselbeeren fiillen
60g/Stick, VK Stiickpreis Netto
24 Stisck/Karton, gesamt 1,50kg, VK Preis Netto (€ 18,39 /kg)

Kartofielteig
Evdipfelblattln ¢ &<

Kartoffel, Butter, Ei, Weizenmehl
35 g/Stiick, VK Stiickpreis Netto
ca. 90 Stiick/Karton, gesamt 3,00 kg, VK Preis Netto (€ 8,43 /kg)

Evdipfelpaunzen ¢ &0 o

Kartoffelteig, Brandteig, Butter, Ei
1200 Stiick/Karton, gesamt 6,00 kg, VK Preis Netto (€ 7,47 /kg)

Gastronomie

€0,45

€ 53,80

€0,72

€ 36,20

€ 0,80

€24,10

€1,15

€ 27,60

€0,28

€25,30

€ 44,80



deFLORIAN
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heeiotid $69¢ Regionaler Einkauf
Kartoffelteig, Marillen ()
105 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto

56 Stiick/Karton, gesamt 6,00kg, VK Preis Netto (€ 11,30/kg)

Twetschkenknidel &6 o Lentraler Bestandteil uns?rer Philosophie sind regionale
Kartoffelteig, Zwefschken Lutaten, kurze Wege und ein enger Kontakt zu unseren

105 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto .
56 Stisck/Karton, gesamt 6,00kg, VK Preis Netto (€ 11,30/kg) Lieferanten:

Siildes

GNADENWALD — Schnittlauch KEMATEN — Toastbrot BERGHEIM — Rinderleber,
Apfelstrudel ¢ & ©© MILS — Volimilch NIEDERNDORF — Barlauch Rindermilz
Gezogener Strudelteig mit Apfeln aus Tirol PILL — Erdbeeren (Eigenernte) BRUCK A. MUR — Sonnenblumens
1000 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto (Portion 195g VK Preis netto € 2,18) STANS — Marmeladen PIANS — Speckwiirfel GLEINSTATTEN — Dérrbirnen
4 Stiick/Karton, gesamt 4,00kg, VK Preis Netto (€ 10,92 /kg) THAUR — Gemise STANZ — Zwetschken KREMS — Kastanienpiirree
TULFES — Apfel, Vogelbeeren ST. JOHANN — Getreide- LEUTSCHACH — Kerndl
N WEERBERG — Zieger rodukte LINZ — Knédelbrot, Semmelbrésel
Milchrahmstrudel & & o e ° SBLL — WildReisch MARCHFELD — Spargel

mit Topfen aus Tirol WORGL — Topfen, Graukése,
1000 g/ Stiick, VK Stiickpreis Netto (Portion 195g VK Preis netto € 2,52) Bergkdse
4 Stisck/Karton, gesamt 4,00 kg, VK Preis Netto (€ 12,64 /kg)

Evdbeerknodel mit Topfenteig © & o<

mit Erdbeeren und Topfen aus Tirol
60 g/ Stick, VK Stiickpreis Netto
64 Stiick/Karton, gesamt 3,84 kg, VK Preis Netto (€ 16,15/kg)

SYMBOLIK ALLERGENE

@ vegetarisch <P> Glutenhdltiges Getreide <N> Senf

Q vegan Krebstiere @ Sesamsamen
% glutenfrei <& Eihaltige Produkte © Schwefeldioxid
B laktosefrei @ Fisch <P>Lupine

® cifrei <& Erdnisse <® Weichtiere

@ rrihling <> Sojaprodukte

3% Sommer <G> Milch und Laktose

@ Herbst <> Schalenfrichte

&9 Winter @ Sellerie 16 ’ | V4
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deFLORIAN
TiefkishIspezialitéten GmbH
6069 Gnadenwald 35 b, Tirol
®© +43 676.40 23 265
www.deflorian.tirol
office@deflorian.tirol

Ein gutes Stiick Tirol
fur die moderne Kiiche.

Katalog giiltig ab 15.11.2022



